

**Årsredovisning**  
**för**  
**Hoi Publishing AB**  
556822-6293

Räkenskapsåret  
2021

Styrelsen och verkställande direktören för Hoi Publishing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Styrelsen och den verkställande direktören för Hoi Publishing AB, orgnr. 556822-6293, får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 210101-211231.

Hoi Publishing AB är ett modernt bokförlag som sätter författarens intressen i första rummet. Bolagets affärsmodell gör det möjligt för författarna att tillsammans investera i sina utgivningar och därigenom behålla största delen av vinsten samtidigt som man bygger ett starkt nordiskt förlag. En kärna av anställda och uppdragstagare med stort engagemang i förlaget utvecklar verksamheten som bedrivs från kontor i Stockholm och Helsingborg. Bolaget har även verksamhet i Danmark genom dotterbolaget Hoi Forlag ApS.

Bolaget har idag 78 ägare, både fysiska och juridiska personer. Grundaren Lars Rambe med bolag och närstående är huvudägare med över 43% av aktierna. Ingen annan aktieägare innehar över 10% av aktierna. Samtliga i styrelsen är aktieägare.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året ökade ordentligt i jämförelse med föregående år. Det positiva resultatet är mycket glädjande och visar att vi har klarat coronapandemin väl trots de utmaningar detta medfört. Verksamheten inom Kunskapshuset Förlag utvecklades särskilt kraftigt under året med många nya spännande utgivningar. Vi bygger nu ett allt starkare varumärke för fackboksutgivning. Vi lanserade även vårt nya imprint Lilla Hoi med inriktning på barn- och ungdomslitteratur.

Under året lanserade vi officiellt vår investeringsmodell i Danmark, vilket vi ska bygga vidare på.

I oktober genomfördes en nyemission i bolaget, vilket tillförde det egna kapitalet 1.020.000 kronor.

I slutet av november beslutades att förlaget ska bli ett publikt bolag och även byta namn till Hoi Publishing AB. Dessa beslut registrerades sedan i februari 2022.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> | <b>2018</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 9 671       | 8 459       | 10 462      | 16 567      |
| Resultat efter avskrivningar      | 309         | -168        | -644        | -42         |
| Resultat efter finansiella poster | 70          | -279        | -673        | -41         |
| Soliditet (%)                     | 20,4        | 15,1        | 19,7        | 20,6        |

### Förändring av eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Ej reg.<br>aktie-<br>kapital | Fond för<br>utveckl.<br>utgift | Överkurs-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|--|-------------------|------------------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 74 450            | 0                            | 3 849 388                      | 3 481 550         | -5 666 387             | -279 128          | 1 459 873        |
| Fondemission                                     |                   | 693 000                      | -693 000                       |                   |                        |                   | 0                |
| Nyemission                                       | 2 550             |                              |                                | 1 017 450         |                        |                   | 1 020 000        |
| Disposition enligt beslut av<br>årets årsstämma: |                   |                              |                                |                   | -279 128               | 279 128           | 0                |
| Fond för utvecklingsutgifter                     |                   |                              | 1 883 896                      |                   | -1 883 896             |                   | 0                |
| Årets resultat                                   |                   |                              |                                |                   |                        | 70 023            | 70 023           |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>77 000</b>     | <b>693 000</b>               | <b>5 040 284</b>               | <b>4 499 000</b>  | <b>-7 829 411</b>      | <b>70 023</b>     | <b>2 549 896</b> |

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                              |                   |
|------------------------------|-------------------|
| ansamlad förlust             | -2 789 127        |
| överkursfond                 | 4 499 000         |
| fond för utvecklingsutgifter | -5 040 284        |
| årets vinst                  | 70 023            |
|                              | <b>-3 260 388</b> |

|  |                   |
|--|-------------------|
| behandlas så att<br>i ny räkning överföres | -3 260 388        |
|  | <b>-3 260 388</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2021-01-01<br>-2021-12-31 | 2020-01-01<br>-2020-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning   |     | 9 671 492                 | 8 448 175                 |
| Övriga rörelseintäkter  |     | -61                       | 10 556                    |
|   |     | <b>9 671 431</b>          | <b>8 458 731</b>          |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | -3 693 507                | -3 320 101                |
| Övriga externa kostnader  |     | -3 026 017                | -3 114 183                |
| Personalkostnader   | 3   | -1 147 000                | -1 342 808                |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -1 495 188                | -843 284                  |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -485                      | -6 270                    |
|   |     | <b>-9 362 197</b>         | <b>-8 626 646</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>309 234</b>            | <b>-167 915</b>           |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Resultat från övriga värdepapper som är anläggningstillgångar                         | 4   | 15 428                    | 7 846                     |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |     | -254 639                  | -119 059                  |
|   |     | <b>-239 211</b>           | <b>-111 213</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>70 023</b>             | <b>-279 128</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>70 023</b>             | <b>-279 128</b>           |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>70 023</b>             | <b>-279 128</b>           |

| <b>Balansräkning</b>                                 | <b>Not</b> | <b>2021-12-31</b> | <b>2020-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                    |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                         |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>            |            |                   |                   |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten          | 5          | 5 060 246         | 3 216 318         |
| Bokrättigheter                                       | 6          | 8 109             | 12 163            |
| Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar | 7          | 673 038           | 633 070           |
|  |            | <b>5 741 393</b>  | <b>3 861 551</b>  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>              |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer              | 8          | 0                 | 2 264             |
|  |            | <b>0</b>          | <b>2 264</b>      |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>             |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                             | 9, 10      | 411 646           | 133 570           |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav               | 11         | 177 010           | 167 735           |
| Andra långfristiga fordringar                        |            | 48 000            | 48 000            |
|  |            | <b>636 656</b>    | <b>349 305</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                   |            | <b>6 378 049</b>  | <b>4 213 120</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                         |            |                   |                   |
| <i>Varulager m m</i>                                 |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                       |            | 4 285 444         | 4 036 815         |
|  |            | <b>4 285 444</b>  | <b>4 036 815</b>  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                       |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                       |            | 511 768           | 305 798           |
| Fordringar hos koncernföretag                        |            | 166 621           | 258 110           |
| Aktuella skattefordringar                            |            | 5 414             | 0                 |
| Övriga fordringar                                    |            | 441 330           | 419 158           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter         |            | 721 073           | 434 001           |
|  |            | <b>1 846 206</b>  | <b>1 417 067</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                                |            | 12 143            | 10 790            |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                   |            | <b>6 143 793</b>  | <b>5 464 672</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                              |            | <b>12 521 842</b> | <b>9 677 792</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2021-12-31</b> | <b>2020-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 77 000            | 74 450            |
| Ej registrerat aktiekapital                  |            | 693 000           | 0                 |
| Fond för utvecklingsutgifter                 |            | 5 040 284         | 3 849 388         |
|  |            | <b>5 810 284</b>  | <b>3 923 838</b>  |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Fri överkursfond                             |            | 4 499 000         | 3 481 550         |
| Balanserad vinst eller förlust               |            | -7 829 411        | -5 666 387        |
| Årets resultat                               |            | 70 023            | -279 128          |
|  |            | <b>-3 260 388</b> | <b>-2 463 965</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 549 896</b>  | <b>1 459 873</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 12         |                   |                   |
| Konvertibla lån                              |            | 825 000           | 825 000           |
| Skulder till kreditinstitut                  |            | 1 201 337         | 712 000           |
| Övriga skulder                               |            | 3 846 465         | 3 494 240         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>5 872 802</b>  | <b>5 031 240</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 12         |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          |            | 540 379           | 686 159           |
| Skulder till kreditinstitut                  |            | 524 613           | 144 000           |
| Leverantörsskulder                           |            | 794 694           | 471 771           |
| Aktuella skatteskulder                       |            | 0                 | 8 448             |
| Övriga skulder                               |            | 422 049           | 342 182           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 1 817 409         | 1 534 119         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>4 099 144</b>  | <b>3 186 679</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>12 521 842</b> | <b>9 677 792</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avseende bokrättigheter och inventarier sker avskrivning linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

|                |     |
|----------------|-----|
| Bokrättigheter | 5år |
| Inventarier    | 5år |
| Datorer        | 3år |

Avseende balanserade utvecklingskostnader sker en degressiv avskrivning över den förväntade nyttjandeperioden med start från utgivningsdatum med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstakt tillämpas:

5år med avskrivning/år: 30% - 25% - 20% - 15% - 10%  
8år med avskrivning/år: 20% - 18% - 16% - 14% - 11% - 9% - 7% - 5%

#### Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Bolaget tillämpar aktiveringsmodellen. Detta innebär att samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer och att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda;

-företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången,

-det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas

-det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången,

-det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar

-företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

## **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

## **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal i bolaget redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

## **Utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

## **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

## **Inkomstskatter**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som i balansräkningen redovisas som obeskattade reserver. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

## **Ersättningar till anställda**

Kortfristiga ersättningar till anställda utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning. Samtliga bolagets pensionsplaner har klassificerats som avgiftsbestämda och redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

## **Koncernförhållanden**

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

## **Nyckeltalsdefinitioner**

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.



## Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari förvärvades Tallbergs Förlag genom en inkråmsöverlåtelse för en köpeskilling om 1.000.000 kronor med möjlighet till viss tilläggsköpeskilling. Tallbergs Förlag drivs nu som ett imprint inom bolaget med en bokkatalog på drygt fyrtio titlar och flera nya utgivningar på gång.

I februari registrerades förlaget som ett publikt bolag, bytte namn till Hoi Publishing AB och en fondemission genomfördes som höjde aktiekapitalet till 770.000 kronor. Ett nytt aktieslag infördes så att bolaget nu har både A- och B-aktier. Bolaget har därefter blivit avstämningsbolag och aktieboken förs nu av Euroclear Sweden AB. En ansökan om notering på Nordic Growth Market Nordic SME har lämnats in.

## Not 3 Anställda och personalkostnader

|  | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
| <b>Medelantalet anställda</b>  |                  |                  |
| Kvinnor  | 2                | 2                |
| Män  | 1                | 1                |
|  | <b>3</b>         | <b>3</b>         |
| <b>Löner och andra ersättningar</b>  |                  |                  |
| Styrelse och verkställande direktör  | 430 703          | 316 788          |
| Övriga anställda   | 746 982          | 842 925          |
|  | <b>1 177 685</b> | <b>1 159 713</b> |
| <b>Sociala kostnader</b>   |                  |                  |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör                  | 55 872           | 55 644           |
| Pensionskostnader för övriga anställda                                     | 37 299           | 39 726           |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal                               | 370 023          | 289 074          |
|  | <b>463 194</b>   | <b>384 444</b>   |
| <b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b> | <b>1 640 879</b> | <b>1 544 157</b> |

Verkställande direktören, Lars Rambe, har under året erhållit en lön om 430 703 kronor och pensionsersättningar uppgående till 55 872 kronor. Inga styrelsearvoden, eller andra ersättningar till övriga styrelseledamöter har förekommit under räkenskapsåret.

## Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

|                              | 2021           | 2020          |
|------------------------------|----------------|---------------|
| Räntor                       | -12 905        | -5 392        |
| Nedskrivningar               | -2 523         | 0             |
| Återföring av nedskrivningar |                | -2 454        |
|                              | <b>-15 428</b> | <b>-7 846</b> |

### Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

|   | 2021-12-31        | 2020-12-31       |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 4 192 103         | 1 801 623        |
| Inköp   | 3 332 798         | 2 390 480        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>7 524 901</b>  | <b>4 192 103</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -975 785          | -141 801         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 |                  |
| Årets avskrivningar                             | -1 488 870        | -833 984         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 464 655</b> | <b>-975 785</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>5 060 246</b>  | <b>3 216 318</b> |

### Not 6 Bokrättigheter

|   | 2021-12-31     | 2020-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 95 271         | 95 271         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>95 271</b>  | <b>95 271</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -83 108        | -79 054        |
| Årets avskrivningar                             | -4 054         | -4 054         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-87 162</b> | <b>-83 108</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>8 109</b>   | <b>12 163</b>  |

### Not 7 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

|   | 2021-12-31     | 2020-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 633 070        | 274 077        |
| Under året nedlagda kostnader                   | 3 421 892      | 2 749 053      |
| Utgivna titlar                                  | -3 381 924     | -2 390 060     |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>673 038</b> | <b>633 070</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>673 038</b> | <b>633 070</b> |

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2021-12-31     | 2020-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 30 900         | 30 900         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>30 900</b>  | <b>30 900</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -28 636        | -23 390        |
| Årets avskrivningar                             | -2 264         | -5 246         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-30 900</b> | <b>-28 636</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>       | <b>2 264</b>   |

### Not 9 Andelar i koncernföretag

|   | 2021-12-31     | 2020-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 133 570        | 133 570        |
| Lämnat aktieägartillskott                       | 278 076        |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>411 646</b> | <b>133 570</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>411 646</b> | <b>133 570</b> |

### Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn               | Kapital-<br>andel | Rösträtts-<br>andel | Antal<br>andelar | Bokfört<br>värde |
|--------------------|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| Hoi Förlag Danmark | 100%              | 100%                | 100              | 411 646          |
|                    |                   |                     |                  | <b>411 646</b>   |

### Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2021-12-31     | 2020-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 170 258        | 320 258        |
| Inköp   | 6 752          |                |
| Försäljningar                                   |                | -150 000       |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>177 010</b> | <b>170 258</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | -2 523         | -4 977         |
| Återförda nedskrivningar                        | 2 523          | 2 454          |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>0</b>       | <b>-2 523</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>177 010</b> | <b>167 735</b> |

### Not 12 Skulder som avser flera poster

Företagets förlagslån 4.091.200 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Företagets lån hos Nordea om 712.000kr redovisas under följande poster i balansräkningen

|                             | 2021-12-31       | 2020-12-31       |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b> |                  |                  |
| Förlagslån                  | 3 846 465        | 3 494 240        |
| Lån Nordea                  | 568 000          | 712 000          |
|                             | <b>4 414 465</b> | <b>4 206 240</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b> |                  |                  |
| Förlagslån                  | 244 735          | 208 237          |
| Lån Nordea                  | 144 000          | 144 000          |
|                             | <b>388 735</b>   | <b>352 237</b>   |

### Not 13 Ställda säkerheter

|                    | 2021-12-31       | 2020-12-31       |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 3 100 000        | 2 000 000        |
|                    | <b>3 100 000</b> | <b>2 000 000</b> |

Stockholm 2022- -

Jesper Hörnberg  
Ordförande

Niclas Folkesson

Alexander Koistinen

Lars Rambe  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022- -

Maneki Revision AB

Kristoffer Fristedt  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page

Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende